
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024r, poz. 609 z późn. zm.) oraz art 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy w Puszczy Mariańskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-2036 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-2036 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 – Tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Boryna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-
2036  do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańskiej na 2025 rok z dnia  30
czerwca 2025 roku.
r
....

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 81 943 602,39 61 233 670,81 28 003 308,02 87 250,50 9 777 800,48 6 799 387,06 16 565 924,75 5 200 000,00 20 709 931,58 20 000,00 20 689 931,58

2026 75 931 308,00 60 694 822,38 28 003 308,00 88 000,00 9 820 000,00 5 883 514,38 16 900 000,00 5 200 000,00 15 236 485,62 20 000,00 15 216 485,62

2027 62 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 3 020 000,00 20 000,00 3 000 000,00

2028 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2029 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2030 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2031 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2032 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2033 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2034 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2035 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2036 59 031 308,00 59 011 308,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 900 000,00 5 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 89 905 930,18 58 520 037,07 30 603 110,23 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 31 385 893,11 31 385 893,110,00 4 802 832,00

2026 74 213 205,00 54 213 205,00 29 210 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,000,00 0,00

2027 60 313 205,00 54 313 205,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2028 57 313 205,00 54 313 205,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2029 57 416 745,00 54 416 745,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2030 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2031 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2032 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2033 58 152 285,00 55 152 285,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2034 58 590 045,00 55 590 045,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2035 58 590 045,00 55 590 045,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2036 58 590 035,48 55 590 035,48 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -7 962 327,79 0,00 9 322 167,79 4 853 902,52 3 577 062,52 381 749,03 381 749,03 4 003 516,24 4 003 516,24

2026 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 614 563,00 1 614 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 879 023,00 879 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 441 263,00 441 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 441 263,00 441 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 441 272,52 441 272,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 83 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 840,00 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 103,00 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 563,00 1 614 563,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 879 043,00 879 043,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 879 023,00 879 023,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 441 263,00 441 263,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 441 263,00 441 263,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 441 272,52 441 272,52 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 11 608 822,52 0,00 2 713 633,74 7 181 899,010,00

2026 x x x x 0,00 9 890 719,52 0,00 6 481 617,38 6 481 617,380,00

2027 x x x x 0,00 8 172 616,52 0,00 4 698 103,00 4 698 103,000,00

2028 x x x x 0,00 6 454 513,52 0,00 4 698 103,00 4 698 103,000,00

2029 x x x x 0,00 4 839 950,52 0,00 4 594 563,00 4 594 563,000,00

2030 x x x x 0,00 3 960 907,52 0,00 3 859 043,00 3 859 043,000,00

2031 x x x x 0,00 3 081 864,52 0,00 3 859 043,00 3 859 043,000,00

2032 x x x x 0,00 2 202 821,52 0,00 3 859 043,00 3 859 043,000,00

2033 x x x x 0,00 1 323 798,52 0,00 3 859 023,00 3 859 023,000,00

2034 x x x x 0,00 882 535,52 0,00 3 421 263,00 3 421 263,000,00

2035 x x x x 0,00 441 272,52 0,00 3 421 263,00 3 421 263,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 421 272,52 3 421 272,520,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,16% 5,81% 9,66% 12,13% TAK TAK

2026 3,96% 12,65% 13,28% 14,35% TAK TAK

2027 4,04% 9,60% 11,67% 12,73% TAK TAK

2028 4,04% 9,60% 10,84% 11,90% TAK TAK

2029 3,85% 9,41% 9,52% 10,58% TAK TAK

2030 2,48% 8,04% 8,78% 9,84% TAK TAK

2031 2,48% 8,04% 8,84% 9,90% TAK TAK

2032 2,48% 8,04% 9,02% 9,02% TAK TAK

2033 2,48% 8,04% 9,34% 9,34% TAK TAK

2034 1,66% 7,22% 8,68% 8,68% TAK TAK

2035 1,66% 7,22% 8,34% 8,34% TAK TAK

2036 0,82% 6,38% 8,00% 8,00% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 686 332,20 686 332,20 649 132,21 148 667,80 148 667,80 140 412,44 690 472,20 690 472,20 649 132,21

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 353 812,80 353 812,80 140 412,44 21 824 734,31 0,00 21 824 734,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 222 488,92 0,00 0,00 19 641 790,92 0,00 19 641 790,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 168 700,00 0,00 4 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 718 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 614 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 879 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 879 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 441 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 441 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 441 272,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF do Zarządzenia nr 31/2025 Wójta Gminy
Puszcza Mariańska na 2025 rok z dnia 30 czerwca 2025r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53 728 089,22 21 824 734,31 19 641 790,92 4 168 700,00 450 000,00 46 085 225,23

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 53 728 089,22 21 824 734,31 19 641 790,92 4 168 700,00 450 000,00 46 085 225,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 427 633,92 205 145,00 11 222 488,92 0,00 0,00 11 427 633,92

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 427 633,92 205 145,00 11 222 488,92 0,00 0,00 11 427 633,92

1.1.2.1
Mobilność miejska w ŻOF. Rozwój infrastruktury rowerowej i pieszej na
terenie gmin powiatu żyrardowskiego - Poprawa warunków życia
mieszkańców wsi Puszcza Mariańska

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 086 737,00 0,00 1 086 737,00 0,00 0,00 1 086 737,00

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Gminy Puszcza
Mariańska - zwiększenie efektywności energetycznej, zmniejszenia
zużycia energii i emisji szkodliwych substancji do atmosfery, obniżenie
kosztów związanych z ogrzewaniem.

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 10 340 896,92 205 145,00 10 135 751,92 0,00 0,00 10 340 896,92

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 300 455,30 21 619 589,31 8 419 302,00 4 168 700,00 450 000,00 34 657 591,31

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 300 455,30 21 619 589,31 8 419 302,00 4 168 700,00 450 000,00 34 657 591,31

1.3.2.1
Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Bartniki ul.
Miodowa - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi Radziwiłłów i
Bartnik oraz ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2020 2027 5 140 000,00 1 570 000,00 2 440 000,00 270 000,00 0,00 4 280 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Mrozy-
Waleriany-Studzieniec - Poprawa warunków życia mieszkanców

Gmina Puszcza
Mariańska

2021 2028 1 815 066,00 50 000,00 299 302,00 398 700,00 450 000,00 1 198 002,00

1.3.2.3
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Puszcza Mariańska
- budowa chodnika w Bartnikach i Grabinie Radziwiłłowskiej - Poprawa
warunków życia mieszkańców wsi

Gmina Puszcza
Mariańska

2022 2025 4 018 541,24 3 357 541,24 0,00 0,00 0,00 3 357 541,24

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Puszcza Mariańska
"Rozświetlamy Polskę" - Ochrona środowiska poprzez zmniejszenie
zużycia energii elektrycznej

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2024 2025 2 363 343,07 2 363 343,07 0,00 0,00 0,00 2 363 343,07

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza
Mariańska - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy Puszcza
Mariańska oraz ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2022 2025 14 913 504,99 9 451 105,00 0,00 0,00 0,00 9 451 105,00

1.3.2.6
Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Puszczy Mariańskiej
- Poprawa dostępności do czytelnictwa dla mieszkanców gminy, lepsza
dostepnośc dla osób z nipełnosprawnością

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2027 3 150 000,00 150 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 3 150 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Gospodarka wodno-ściekowa w gminie Puszcza Mariańska- I etap -
Długokąty - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2024 2025 2 100 000,00 2 057 600,00 0,00 0,00 0,00 2 057 600,00

1.3.2.8
Budowa kładki pieszo rowerowej nad rzeką Korabiewką wraz z budową
ciągu pieszo - roowerowego w miejscowości Puszcza Mariańska -
Poprawa warunków życia mieszkańców wsi Puszcza Mariańska

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Walerianach - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2027 6 150 000,00 1 700 000,00 2 450 000,00 2 000 000,00 0,00 6 150 000,00

1.3.2.10
Budowa sieci kanalizacyjnej w Długokątach IV etap ul.Bagienna do
ul.Szmaragdowej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 000 000,00 900 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11
Budowa sieci kanalizacyjnej Długokąty V etap od ul.Środkowej w
Radziwiłłowie w kierunku Bagiennej - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 500 000,00 10 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacyjnej Długokąty VI Etap ul.Bagienna od
Szmaragdowej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 2



1 
 

 

Objaśnienie do Zarządzenia Nr 31/2025 Wójta Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30.06.2025 

roku Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025- 2036   

 

W załączniku Nr 1 – Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 - 2036 dokonuje się 

zmian na podstawie uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Puszcza Mariańska tj.: 

 

Dochody - zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 22.204,56 zł tj: do kwoty 81.943.602,39 zł  

- dochody bieżące zwiększono plan dochodów o kwotę 22.204,56 zł tj: do kwoty 61.233.670,81 zł 

- dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 22.204,56 zł do 

kwoty 6.799.387,06 zł 

Wydatki - zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 22.204,56 zł tj: do kwoty 89.905.930,18 zł  

- wydatki bieżące zwiększono plan o kwotę 22.204,56 zł tj: do kwoty 58.520.037,07 zł  

-wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane zwiększono o kwotę 19.621,56 zł do kwoty 

30.603.110,23 zł 

 

Wójt Gminy 

  

Krzysztof Boryna  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C137A-99AD-4044-AD2E-292FF434046A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


